



## PRODUKT - INFORMATION

### Heiderbeck Capriolo Mediterraneo ca.0,35kg

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	390470
<b>Informationsbereiter:</b>	Heiderbeck GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Pezzana s.r.l. Via S. Quintino, 28, 10121 TORINO, Italien
<b>Hersteller:</b>	Heiderbeck GmbH
<b>Marke:</b>	Unbranded
<b>Regulierter Produktname:</b>	Käsekomposition, insgesamt 45% Fett i. Tr.
<b>Ursprung:</b>	ITALIEN
<b>Herkunft Primärzutat:</b>	Milch aus Italien
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Käse / Käseersatz (leicht verderblich)
<b>Netto-Inhalt:</b>	350 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	WRP Verpackt



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 306kcal/1282 kJ)
2. Fett (ungefähr 25.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 18.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 20.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.93Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: KUHMITLCH, Salz, Basilikum, Lab, Kulturen.

#### Sonstige Informationen:

<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Bei maximal 7°C mindestens haltbar bis: Siehe Verpackungsaufdruck.
<b>Gesundheitshinweise:</b>	Milch: EU (IT)

Generiert: 11.08.2024  
Information: 28.06.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*